
ZARZĄDZENIE NR 458/04 
PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 8 marca 2004r. 
 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego w zamian za zaległości 
podatkowe z tytułu podatków stanowiących dochody budżetu gminy. 

 

Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr VI/46/03 Rady Miasta Ełk z dnia 21 marca 2003 
roku w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miasta Ełk oraz art. 66 § 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa. (Dz.U. z 1997r. Nr 137 poz. 926 z późniejszymi zmianami), zarządzam 
co następuje: 
 

§1. 
Nabyć prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
opisanej w III obrębie ewidencyjnym nr 3000/8 o pow. 0,0521ha i 3001/4 o pow. 
0,1760ha przysługującego Polskiemu Towarzystwu Turystyczno Krajoznawczemu  
Zarząd Oddziału Mazurskiego w Ełku za łączną kwotę 31.583 zł,  w zamian za 
zaległości podatkowe z tytułu podatków stanowiących dochody budżetu Miasta Ełk. 
 

§2 
W przypadku zawarcia umowy przeniesienia prawa użytkowania wieczystego wydać 
decyzję stwierdzającą wygaśnięcie zobowiązania podatkowego w kwocie 31.583zł. 
 

§3. 
Wykonanie § 1 zarządzenia powierza  się Naczelnikowi  Wydziału Architektury,  
Gospodarki  Gruntami Urzędu Miejskiego w Ełku oraz §2 Skarbnikowi Miasta Ełk. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU

